本）情况进行了审验，认为：“贵公司原注册资本为人民币218,418,754元，实收资本（股

本）为人民币218,418,754元。 贵公司2013年12月5日第四届董事会第二十七次会议决议

及2013年度第二次临时股东大会审议通过的《关于公司<首期限制性股票激励计划(草案

修订稿)>及摘要的提案》，本次由85名限制性股票激励对象行权，增加股本人民币3,883,

000元，变更后的股本为人民币222,301,754元。 经我们审验，截至2014年1月24日止，贵公

司已收到限制性股票激励对象缴纳的行权款共计人民币27,181,000元， 其中新增股本人

民币3,883,000元（大写：人民币叁佰捌拾捌万叁仟元整）。 全部以货币资金出资。 同时我

们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币218,418,754元，实收资本（股本）人民

币218,418,754元，业经利安达会计师事务所有限责任公司珠海分所验证，并出具利安达

验字[2011]第B-1022号验资报告。 截至2014年1月24日止，变更后的累计注册资本为人民

币222,301,754元， 实收资本（股本） 为人民币222,301,754元。 ”

三、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2013年12月20日，授予股份的上市日期为2014年2月27日。